
11/1 • seas 

de MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolis*, 5151- 4400-Salta 

Tel. 54 387 425-5408 Far 54 387425-5544 
Rrp.Arlkn Argentina 

SALTA, 18 de diciembre de 2012 

EXP-EXA: 8922/2011 

RESD-EXA: 682/2012 

VISTO y CONSIDERANDO: 

La Res. D-036/12 y Res-CD-112/12 por la cual se autorizó, con fecha a definir, el 
dictado del Curso de Extensión "Educación y Comunicación en la era de las Redes", bajo la 
dirección de los siguientes docentes: Esp. Verónica Mercedes Javi, Lic. Mariana Inés Valdéz, 
Lic. Ariel Alfredo Durán, Prof. Oscar Miguel Angel Vara y Mag. Débora Betina Gilbert. 

Que mediante Nota-Exa-1595/12, la Esp. Verónica Mercedes Javi presenta el 
cronograma de dictado del curso. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Tener por aceptado el cronograma de dictado de las siguientes actividades, en 
el marco del Curso de Extensión "Educación y Comunicación en la era de las Redes", 
autorizado por Res. D-036/12 y Res-CD-112/12: 

1) Herramientas multimediales en la educación aplicadas a la comunicación y a las 
ciencias (Taller de alfabetización digital). 
a) Colegio Hipólito Irigoyen, el día 16 de agosto de 2012. 
b) IEM, el día 13 de octubre de 2012 
c) EET N° 3110 de Metán, a continuación del Taller de producción de contenidos 

radiales. 

2) Taller de producción de contenidos radiales. 
a) Colegio Hipólito Irigoyen, el día 16 de agosto de 2012. 
b) IEM, el día 26 de setiembre de 2012 
e) 	EET N° 3110 de Metán, durante la última semana de octubre de 2012. 

3) Taller de dinámica básica. 
a) 	IEM, el día 19 de setiembre de 2012 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes responsables del dictado del curso, al 
Departamento de Física, al Departamento Adm. de Posgrado y a la Secretaría de Extensión 
Universitaria. Cumplido, RESÉRVESE. 

mxs 

Mag. MARC O DANIEL G EA 
SECRETARIO DE EkTENSIÓN Y BIENESTAR 

FKULTAD DEC& EXACTAS - (RISa 

kW. 	OS EUG O PtfGA 
DEC ' O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNÍN1 


	Page 1

